
 

 

POSTANOWIENIE NR 197/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stryków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

197/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie, Plac Waleriana 

Łukasińskiego 4, 95-010 Stryków: 

 

1. Elżbieta Błażejewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

2. Wiesław Dratkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Głowno 

3. Dorota Anna Dziedziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgierz 

4. Adrian Andrzej Florczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

5. Marta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stryków 

6. Zdzisława Maria Kubiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Tymianka 

7. Mariusz Zdzisław Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

8. Sylwia Halina Rodziewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łódź 

9. Anita Wlaźlik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie, 

ul. Targowa 21, 95-010 Stryków: 

 

1. Joanna Dyszerowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Mirosław Kozłowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

3. Magdalena Nowacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

4. Adrianna Rutkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

5. Lidia Monika Skierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

6. Piotr Ślęzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Niesułków-Kolonia 

7. Barbara Krystyna Walczak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Stryków 

8. Anna Longina Zamojska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łódź 

9. Wojciech Żabski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Ossem, Osse 50, 95-010 Stryków: 

 

1. Anna Maria Czernek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Smolice 

2. Irena Zofia Dytry, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Stryków 

3. Zuzanna Wiktoria Kapusta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stryków 

4. Joanna Magdalena Mirowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

5. Anna Julia Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pludwiny 

6. Kamila Maria Rosińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

7. Patrycja Beata Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w 

Bratoszewicach, Plac St. Staszica 14, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Marzena Magdalena Blum, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

2. Aleksandra Boruta, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kolonia Głowa 

3. Bogumiła Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bratoszewice 

4. Andrzej Kunikowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Daniela Pruban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bratoszewice 

6. Agnieszka Magdalena Skoczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bratoszewice 

7. Bartłomiej Ślęzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niesułków-Kolonia 

8. Agnieszka Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

9. Piotr Walak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Zelgoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu, 

Koźle 65, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Malwina Natalia Bątal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadówka 

2. Aleksandra Jabłońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Czaplinek 

3. Katarzyna Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Stryków 

4. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Stryków 

5. Jerzy Janusz Makowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Koźle 

6. Stanisław Miller, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koźle 

7. Tadeusz Michał Skwarczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Swędowie, Swędów ul. Główna 

31, 95-010 Stryków: 

 

1. Katarzyna Bandarzy, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

2. Tomasz Mariusz Białek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ostrołęka 

3. Małgorzata Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

4. Aleksandra Katarzyna Miller, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koźle 

5. Filip Adam Olejnik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łódź 

6. Teresa Anita Piaskowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

7. Maciej Piaskowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

8. Michał Tomasz Szwarc, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Marek Dariusz Zamojski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. 24 Lutego 1863 r. w Dobrej, Dobra ul. 

Witanówek 8, 95-010 Stryków: 

 

1. Teresa Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bratoszewice 

2. Robert Piotr Florczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

3. Justyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Zelgoszcz 

4. Danuta Wacława Kwaśny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Anielin 

Swędowski 

5. Monika Olszówka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stary Imielnik 

6. Izabela Teresa Rodziewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dobieszków 

7. Patrycja Maria Rumińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Michałówek 

8. Magdalena Ewelina Staniaszek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łódź 

9. Agnieszka Ewa Szczerbiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobieszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Dobieszkowie, 

Dobieszków 68, 95-010 Stryków: 

 

1. Józef Jabłoński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Zelgoszcz 

2. Edyta Monika Kijak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Swędów 

3. Julia Zuzanna Rodziewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dobieszków 

4. Aleksandra Słomska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

5. Kamil Dominik Sobierajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rokitnica 

6. Beata Monika Szwarc, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Waldemar Adam Śliwkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niesułkowie, 

Niesułków 68, 95-010 Stryków: 

 

1. Helena Bystrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lipka 

2. Agnieszka Anna Dudkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

3. Adam Leszek Kotarski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Niesułków-Kolonia 

4. Monika Kinga Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łódź 

5. Wioletta Makówczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

6. Małgorzata Barbara Milczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niesułków-Kolonia 

7. Magdalena Jolanta Szmechtyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Warszewicach, Warszewice 20, 

95-010 Stryków: 

 

1. Bogusława Bereżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bratoszewice 

2. Wanda Romualda Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niesułków 

3. Kinga Małgorzata Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

4. Piotr Hubert Rodziewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dobieszków 

5. Natalia Siniarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stryków 

6. Katarzyna Smolińska-Ołubek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stryków 

7. Bogdan Walczak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Stryków 

 

 


